
STA 
391 6 

tel, 381 
IČO: 1032 

.M. 137 
212 655 

Z8'$1280418 

DODATEK č. 

ke Smlouvě  o dílo č. 9/17 ze dne 1. 7. 2017 

uzavřený podle Občanského zákoníku č. 89/2012, Sb., v platném znění na akci: 

„Opravě  vnitřních rozvodó vody včetně  ohřevu TUV v budovách školy č. p. 421, 1114 a 418" 

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy 
Zastoupená: Ing. Františkem Kamlachem - ředitelem školy 
Sídlo: Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí 
IČ: 12907731 
DIČ: CZ12907731 
Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s., Tábor, č.ú. 197 477 119/0600 
Odpovědný zástupce ve věcech 
a) smluvních: Ing. František Kamlach 
b) technických: Jiří Malý 

Zhotovitel: Stanislav Návrat 
Zastoupený: Stanislavem Návratem 
Sídlo: Nám. T. G.Masaryka 137, 391 65 Bechyně  
IČO:10323074 
DIČ:CZ6301280018 
Bankovní spojení: KB Tábor č.ú. 418041-301/0100 
Odpovědný zástupce ve věcech 
a) smluvních: Stanislav Návrat 
b) technických: Stanislav Návrat 

Na základě  dohody obou smluvních stran se mění termín ukončení díla z 18. 8. 2017 na 17. 8. 
2018. 

III. SJEDNANÁ DOBA PRO PROVEDENÍ DÍLA 

Dokončení a předání díla: 17.8. 2018 

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená „Smlouva" pouze v uvedeném oddílu, 
ostatní ujednání zůstávají v platnosti beze změny. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

Tento dodatek se váže na uzavřenou „Smlouvu." 

V Sezimově  Ústí dne 4. 8. 2017 

VYÉ51601:30RNA5g01.1;, sTREDN1 ŠKOLA. 
CIFFITRI.JEN 0[1.B01~ PŘ IPRAVY 

------
Buďéjovickál2i, 39'4 02 Č.3e.ziin.v. 'jsi( 

1č0: 12$07731. DI Č : Č112907731 

Objednatel: Zhotovitel: 

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček




